3820. Glurns, 3. Juli 1373 
Erhard Kael verkauft an Swiker von Ramosch einen Zins aus einem Acker in Mals. 

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg. – Pg. 25/17,5 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig,
teils verblasst): Von dem Keln vnd gute[rn], dy zuGlurns ligen. – Geschrieben vom Notar Philippus
von Glurns.

(ST) C. Annoa) domini millesimo trecentesimo septuagesimo tercio, die tercio in tran -
te mensse iulii. Actum Glurnio1 in area, L que fuit condam senioris Nicolai sarto-
ris, in presencia domini Johannis tunc temporis plebani ibidem, domini Erardi
dicto b) L Stroffenstaynner2, Albel ini sui servitoris, Johannis de Lehunano
 eciam sui famuli, Cuntzonis sartoris viri LMinige dicte Stechenriedin et Hain -
tzo nis c) generis V l r ic i Rassoris de Glurnio omnium testium rogatorum. C. Ibi-
que discretus et honestus vir dominus Erardus filius condam domini Hainrici
 Kael de Glurnio per se et suos heredes ac per omnes alias interpositas personas ab
eo ius causam vel actionem habentibus b) vel habituris b) tytulo iuste vendicionis dedit
et vendidit ad proprium pro inoccupato bono sapienti iuveni domino Johani Rad-
geb 3 de Lautsch4 ementi nomine et ad utilitatem tantum nobilis viri domini Swe-
cheri i sui leviri filii domini Swecheri i de Remuxio 5 absente tamquam presente et
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3820. 1Glurns, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Erhard v. Schrofenstein (Gem. Stanz bei Landeck, österr.
Bez. Landeck). – 3Johannes Ratgeb, 1368–1394. – 4Laatsch, Gem. Mals. – 5Swiker V. (1365–1396) u.
Swiker IV. (1339–1385) v. Ramosch (Gem. u. Kr.).
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omnium suorum heredum, nominatim reditum anuatim librarum viginti Veronen-
sium6 bone et ussualis monete Meranensis 7 dandarum in foro sancti Mart ini se-
cundum ius terre in agro uno dicto Quadra8 sito inter Mal les9 et S leus10, quem col-
lit Hainricus de Sleus, cui heret ab oriente bonum Judocis de Mal les et bonum
Awnde8 et plebis et partim bonum Minigonis filii condam Cunuonis, aquale de
Kanal latsch8 inmediatim, ab occidente kollonia domini Hainrici de Reichen-
berg11 et bonum predicti Hainrici de Sleus ac partim bonum, quemb) collit Os-
waldus, et un(um) comunis aquale, salvis omnibus aliis eius coherentiis, sique sunt
ibidem, pro marcis viginti Veron(ensibus) monete bone Meranensis, quas se
idem dominus Erardus venditor complete a prescripto domino Johanne solvente
nomine prefati domini Swecheri i habere dixit tempore presentis contractus, re nunc -
cians de non datis et plene numeratis denariis omni exceptcione, habendod) gaudendo
et perpetuo possidendo ipsum anuatim reditum venditum viginti librarum Ve ro -
nen s ium in dicto agro cum suis viis aquis et aqueductibus ac cum omnibus suis iu-
ribus et utilitatibus cultis et incultis quesitis et inquirendis et cum plena potestate
facien di cum ipso reditu viginti librarum, quidquid prefatus dominus Swecherius et
eius heredes facere placuerit, iure proprio sicut cum aliis suis propriis bonis sine om-
ni inpedimento prescripti domini Erardi venditoris vel eius heredum aud aliarum
interpositarum personarum, promitense) insuper prescriptus dominus Erardus ven-
ditor per se et  suos heredes prefato domino Swecherio emptori et suis heredibus pre-
dictum reditum venditum viginti librarum Veronensium in dicto agro aud in si mili
vel meliori, siquid ei de ipso deiret, ab omni persona coram quocumque iudicio spiri-
tuali et seculari omni tempore f) cum racione defendere et warentare suis propriis
dampnis et exspenssis et sine omnibus dampnis vel exspenssis prefati domini empto-
ris vel eius heredum sub obligacione omnium suorum bonorum presencium et futu-
rorum, dans ei licenciam intrandi dicti reditus venditi tenutam possessionemque cor-
poralem et michi notario subnotato licenciam et auctoritatem plenam hoc presens in-
strumentum scribendi et meliorandi, quandocumque necesse fuerit, iuxta consilium
et senssum hominum sapientum.
Ego Phi l ippus de Glurnio imperiali auctoritate notarius publicus hoc instrumen-
tum rogatus tradidi et scripssi. 
a) Verzierte Initiale A, 1,7/1,2 cm, nno verziert u. 0,6 cm hoch. – b) A. – c) Es folgt ser oder sar, wohl irrt.
nicht getilgt. – d) Vor h das Paragraphenzeichen C. – e) Vor p das Paragraphenzeichen C. – f ) Es folgt ge-
tilgt et.